11520
MEXICO

DESCRIPCIÓN
CVE-SAT NO. IDENTIFICACIÓN
CANTIDAD U.M.    P. UNITARIO IMPORTE

32025 REGULAR (Despacho 1789325-0)
15101514 PL/5512/EXP/ES/2015-1789325
20.0000 Litros    $20.497593 $409.95

Subtotal $409.95
IVA 16.00% $63.85
TOTAL PESOS : $473.80

(cuatrocientos setenta y tres pesos 80/100
M.N.)

--------     SELLO DIGITAL DEL CFDI    --------
nvgpob2P52wph4SGnj3H3vzjyPL//gqewHLD1
yQmhaBuODTrHPqKtk3MgwWAvqDuinVXQu
q12xrMuqqfGvNHv1pxoJ689VCUW6s+rV65Dr
6Wj113djXh7jGX1GUScFPMlHbGq3sBhMBPU
N5x7ZGq9DOJlQBRRQllS/PyaFw574K9lBU/X